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                               Jaworzno, 21 kwietnia 2017r.

  

         

  Wykonawcy, którym przekazano  

                 specyfikację istotnych warunków zamówienia

         

dotyczy:postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na zadanie  pn: "Rekultywacja i  rozbudowa infrastruktury turystycznej  akwenu
Sosina – zagospodarowanie terenu przestrzeni publicznej wokół akwenu Sosina  w zakresie dróg i
parkingów  –  etap  I  od  wjazdu  na  teren  Ośrodka  z  ulicy  Bukowskiej  do  wyjazdu  z  obszaru
parkingów na łącznej powierzchni  ~ 5000 m2 "

Informuję,  iż  do  Zamawiającego  wpłynęły  pytania  dotyczące  postanowień  specyfikacji  istotnych
warunków zamówienia (SIWZ). Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn.zm), Zamawiający przekazuje stosowne
wyjaśnienia.

Pytanie 1.

Prosimy o podanie kategorii ruchu (KR) dla przebudowywanych dróg.

Odpowiedz:

Kategoria ruchu dla przebudowywanych dróg - KR-3.

Pytanie 2.

Prosimy  o  udostępnienie  szczegółowych  specyfikacji  technicznych  dotyczących  wykonania

nawierzchni bitumicznych dla warstwy podbudowy, wiążącej i ścieralnej. W dołączonej do SIWZ

SPECYFIKACJIA TECHNICZNEJ WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT znajdują się tylko bardzo ogólne

informacje dotyczące warstwy ścieralnej.

Odpowiedz:

Przy  wykonywaniu  nawierzchni  bitumicznych  należy  kierować  się  Ogólnymi  Specyfikacjami

Technicznymi  (OST) D-04.07.01  dla  warstwy podbudowy,  D-05.03.05b dla  warstwy wiążącej,  D-

05.03.05a dla warstwy ścieralnej AC oraz D-05.03.13 dla warstwy ścieralnej SMA. 

Pytanie 3.

Prosimy  o  określenie  rodzaju  asfaltu  do  produkcji  mieszanek  mineralno-bitumicznych  dla
poszczególnych ww. warstw.

Odpowiedz:

Do produkcji  mieszanek mineralno-bitumicznych dla  wszystkich warstw należy zastosować asfalt

drogowy 50/70 o penetracji lepiszcza w temperaturze 25 oC między 50, a 70.
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Pytanie 4.

Prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznych dotyczących wykonania podbudowy z gruntu
stabilizowanego cementem - poz. nr 29 przedmiaru robót.

Odpowiedz:

Przy  wykonywaniu  podbudowy  z gruntu  stabilizowanego  cementem należy  kierować  się  Ogólną
Specyfikacją Techniczną D-04.05.01.

Pytanie 5.

Prosimy  o  udostępnienie  specyfikacji  technicznych  dotyczących  wykonania  Wzmocnienie
konstrukcji  drogi  geosiatką  przeciwspękaniową  do  nawierzchni  drogowych  na  powierzchni
sfrezowanej  (siatka stalowa ocynkowana np. bitufor MT2 typ lekki  z  membraną wypełniająco
sczepną z mieszanki Slurry Seal - poz. nr 40 przedmiaru robót.

Odpowiedz:

Przy  wykonywaniu  wzmocnienia  konstrukcji  drogi  geosiatką  przeciwspękaniową  oraz  membraną
„Slurry Seal”należy kierować się Ogólnymi Specyfikacjami Technicznymi D-05.03.26d „Siatki z drutu
stalowego  w warstwach  asfaltowych  nawierzchni”,  D-05.03.19  „Cienkie  warstwy  na  zimno  typu
SLURRY SEAL”

Pytanie 6.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących wykonania studni chłonnych. W poz. nr 51 i 52
przedmiaru robót studnie chłonne planowane są z rur PP, natomiast  w opisie technicznym
widnieje zapis, iż studnie chłonne należy wykonać z kręgów betonowych lub żelbetowych.

Odpowiedz:

Studnie  chłonne  wykazane  w  poz.  nr  51  i  52  należy  wykonać  w  technologii  PP,  jak  opisano
w przedmiarze robót i kosztorysie ślepym.

Pytanie 7.

Prosimy o udostępnienie rysunków konstrukcyjnych wykonania studni chłonnych, w tym przekrój
przez studnie pokazujący warstwy materiału filtracyjnego, którym zasypuje się studnię chłonną.

Odpowiedz:

Miejsca usytuowania studni chłonnych oraz sposób ich wykonania jako systemu odwadniającego,
obejmującego również  studnie ściekowe,  zostanie ustalony na miejscu w trakcie realizacji  robót,
przez inspektora nadzoru.  Do wykonania studni  chłonnych wystarczający jest schemat  (przekrój)
zawierający opis materiałów konstrukcyjnych oraz opis kruszyw poszczególnych warstw filtrujących
stanowiących wypełnienie studni, który Zamawiający udostępnia w wersji elektronicznej.

Pytanie 8.

Prosimy o informację, która pozycja przedmiaru robót obejmuje materiał filtracyjny do zasypania
studni chłonnej.

Odpowiedz:

Materiał  filtracyjny do zasypania studni  chłonnej  jest  uwzględniony w nakładach rzeczowych „M”
w poz. nr 51 i 52 tj. żwir oraz tłuczeń kamienny z magmowej skały wulkanicznej.
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Pytanie 9.

Prosimy o podanie głębokości projektowanych studzienek ściekowych.

Odpowiedz:

Głębokość projektowanych  studni  ściekowych  wynosi  2.0  (tron  rury  o  średnicy  600  mm łącznie
z kinetą ślepą (dnem).

Pytanie 10.

Prosimy o informację, czy w poz. nr 62 przedmiaru robót znajduje się prawidłowa jednostka
miary „m3”. 

Odpowiedz:

W  pozycji  nr  62  jednostka  miary  jest  prawidłowa  [m3],  natomiast  ilość,  jaką  należy  przyjąć
do kosztorysu  ofertowego wynosi  98,0  m3  zamiast  błędnie wykazanej  w przedmiarze robót  ilości
980,0  m3

              Zatwierdził

Paweł Bednarek
 Dyrektor Miejskiego Zarządu 

Dróg i Mostów w Jaworznie

1x Wykonawcy, którym przekazano SIWZ

1x a/a


